АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26Л0.2017г. №363
с.Жирятино

О внесении изменений в постановление
администрации Жирятинского района
от 28.04.2017г. № 161 «Об установлении
размера расходов на питание обучающихся
в общеобразовательных организациях»

В целях сохранения здоровья и обеспечения полноценным питанием
учащихся муниципальных общеобразовательных организаций

1. Внести в постановление администрации Жирятинского района
Брянской области от 28.04.2017г. № 161 «Об установлении размера расходов
на питание обучающихся в общеобразовательных организациях» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «4 рубля» заменить словами «5
рублей».

1.2. В пункте 3 постановления слова «23 рубля» заменить словами «24
рубля».

2. Данное постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте

администрации района.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района В.П.Пожарскую.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Л.А. Антюхов

Начальник финансового отдела
Начальник правового отдела

Согласовано:
Заместитель главы администрации района
Управляющий делами в администрации района

Л.А. Солодухина
Н.Н. Кесаревская

'В.П. Пожарская
Т.Н. Тюкаева